
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/8635/2015
Poř. číslo

Odbor: Odbor organizační

Oddělení: Kancelář primátora

Vyřizuje: Nekardová Jana

Materiál pro 7.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 10.09.2015

Námět Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva města Karviné

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzalo na vědomí

námět Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva města Karviné ze dne 20.05.2015.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-7-00-námět výboru NM ZM Karviné-DZ.pdf důvodová zpráva

1 ZM-7-00-žádost výboru NM ZM Karviné-1D.pdf příloha č. 1 k důvodové zprávě
2 ZM-7-00-odpověď na žádost PZKO-2D.pdf příloha č. 2 k důvodové zprávě

Datum: 20.07.2015 Datum: 20.07.2015 Datum: 20.07.2015 Datum: 29.07.2015

Ing. Blanka 
Rychla

 Ing. Blanka 
Rychla

Mgr. Jana 
Godálová Tomáš Hanzel

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 
Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/8635/2015 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Námět Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva města Karviné ze dne 20.05.2015 Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 
Námět Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva města Karviné ze dne 20.05.2015 

Výbor pro národnostní menšiny ZM Karviné se na svém zasedání dne 20.05.2015 obrátil na Radu 
města Karviné a následně na Zastupitelstvo města Karviné s níže uvedenými náměty: 
 

 Doporučil žádosti o přidělování dotací z Fondu primátora týkající se národnostních menšin 
současně projednat ve výboru a doporučit je ke schválení ZM Karviné. 

 Projednat žádost místní skupiny PZKO v Karviné-Novém Městě a hledat pomoc při řešení 
úhrady za služby v klubovně pronajaté u Slezské univerzity v Opavě, OPF Karviná – viz 
příloha č. 1 k důvodové zprávě. 

 Finančně podpořit Řeckou obec z Fondu primátora ve 2. pololetí 2015. 
 Při konání kulturních akcí pořádaných na Masarykově náměstí v Karviné-Fryštátě instalovat 

mobilní toalety nebo alespoň směrovky k jiným toaletám, které lze použít. 

Rada města projednala předložené náměty na své schůzi konané dne 10.06.2015 s tím, že je 
doporučila Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí. 
 

. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 2 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k důvodové zprávě 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 2 / 2 
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 2 k důvodové zprávě 

 

 


	8635-OO-Námět Výboru NM
	ZM-7-00-námět výboru NM ZM Karviné-DZ
	ZM-7-00-žádost výboru NM ZM Karviné-1D
	ZM-7-00-odpověď na žádost PZKO-2D



